安徽建筑大学
博士研究生指导教师资格申请简况表
（校外兼职博导）

[bookmark: _GoBack]

      ：

      学 科 方 向：

      所 属 学 院：

      姓 名、职 称：

      ：

安徽建筑大学学位评定委员会 制

填  表  说  明

1. 此表请认真、完整、准确填写。
2. 封面上的“一级学科”请按国家教育部学位〔2022〕15号文件中的《研究生教育学科专业目录（2022年）》填写。“学科方向”可参考原二级学科填写，“所属学院”为学科方向所在学院。
3. “项目名称及下达编号”中的下达编号：属纵向立项的项目，下达编号填写批准部门的项目编号，其他项目，请填学校编号。
4. 博士生导师遴选条件中的科研业绩认定按照《安徽建筑大学第三聘期岗位聘用、考核与绩效工资实施意见》文件执行。
5. 科研项目、获奖证书、科研成果及公开发表论文均需提供复印件，一并装订成册。
6. 本表除注明可加页的栏目外，一般不要加页。
7. 本表统一采用采用A4纸双面打印，左侧装订。

	姓    名

	性 别

	出生年月

	职    务

	职 称

	聘任年月

	民    族

	籍  贯

	政治面貌

	最高学位

	联系电话

	邮  箱

	主要研究方向

	最后学历（含毕业学校、时间及所学专业）
	国内：

	国外：

	符合直接认定博士生导师资格条件

	参加何学术团体、任何职

	校内联系人及其联系方式（兼职博导填写）

	主 要 学 习 经 历 和 工 作 经 历

	起止时间
	何地、何单位学习或工作
	职称、职务

	近五年科研业绩情况（请填写符合博导遴选条件的科研业绩内容）

	汇

总
	在国内外重要刊物上发表论文共   篇，6级期刊学术论文   篇以上，5级以上期刊论文   篇及以上；出版专著(译著)共   部

	获授权发明专利   项。其中：国际发明专利   项。

	获奖成果共   项。其中：国家级   项，部(省)级   项。

	主持的科研项目共  项，总经费共    万元。其中：4级及以上科研项目   项。

	一、正在主持的主要科研项目（限填写4级及以上科研项目；纵向课题填写可到校经费；横向课题填写到校经费）

	序号
	项目名称及编号
	项目来源
	起讫时间
	项目经费
(万元)
	科研项目级别

	二、近五年主持完成的主要科研项目

	序号
	项目名称及编号
	项目来源
	起讫时间
	项目经费
(万元)
	科研项目级别

	三、近五年获得的主要科技成果奖励（限填省、部级二等奖及以上奖励）

	序号
	获奖项目名称
	颁奖部门
	等级
	日期
	证书号
	排名

	四、近五年以第一作者发表的主要学术论文（限填写6级及以上期刊学术论文）

	序号
	论文题目
	发表刊物、期卷号及页码
	是否核心刊物
	收录情况
	论文级别

	五、近五年出版的主要学术专著

	序号
	著作名称
	出版单位
	出版
日期
	本人排名及
字数（万字）

	六、近五年获得的授权发明专利（专利类型分为国际或国家发明专利两种）

	序号
	专利或标准名称
	专利号
	专利类型
	授权或公布时间

	本人对以上所填内容的真实、准确性负责。

申请人签名：           年  月  日
	学院核实情况：上述所填数据经核实无误。
核实人签名：         年  月  日

	七、近五年培养研究生情况

	硕士生培养情况
	年份
	招生人数
	毕业人数
	获学位人数

	国内外协助指导博士生情况
	时间
	人数
	协助指导博士研究生情况
	国别、学校
	本人承担工作

	主讲的研究生课程
	时  间
	课 程 名 称
	课时
	授 课 对 象

	所在工作单位意见

负责人（签章）：           （单位公章） 日期：

	所在学院推荐意见

选聘学科所在学院审核意见（请对申报者的思想品德、学术成果、科研项目及经费等基本条件认真审核，逐项说明并作出是否同意推荐的意见）:

院长：              （单位公章） 日期：

	专家评议
	专家1：
	专家2：
	专家3：

	专家评议组评议意见：

                               日期：

	校学位评定委员会审核意见
	应到委员人数
	实到委员人数
	同意票数
	反对票数
	弃权票数

负责人（签章）：                   年    月    日

8